鹿児島市山下町1番1号 https://nangin.jp/

2023年6月30日

「なんぎんSDGs宣言書作成支援サービス」の取扱開始について

株式会社南日本銀行(頭取 田中 暁爾)は、事業者のお客さまのSDGsへの取組み状況を把握、分析することで経営課題を発掘し、SDGsへの取組みを支援する「なんぎんSDGs宣言書作成支援サービス」の取り扱いを開始しますので、下記のとおりお知らせいたします。

社会的にSDGsへの取組みに対する関心は高まっており、本サービスを通じて、企業イメージの向上や新たな事業機会の創出が期待できます。

今後とも当行はお客さまのSDGsへの取組みを支援し、持続的な地域社会の実現に貢献してまいります。

商品概要

記

サービス名	なんぎんSDGs宣言書作成支援サービス
サービス内容	ヒアリングシートを用いて、お客さまのSDGsへの取組み状況を診 断します。
	診断結果は、診断結果レポートを通じてフィードバックいたします。
	診断結果などの結果をもとに、お客さま独自の「SDG s 宣言書」の 作成をお手伝いいたします。また、当行ホームページ等を通じて、お 客さまがSDG s 宣言された旨をニュースリリースいたします。
対象となる方	当行とお取引のある法人、個人事業主のお客さま
ご利用手数料	100,000円 (消費税別)
取扱開始日	2023年6月30日(金)

以上

【本件に関するお問合せ先】

営業統括部 地域活性化推進グループ Tm099-210-7525

受付時間:銀行営業日9:00~17:00